平成24年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 当連結会計年度においては、前連結会計年度において急激な旅行需要の減少となった東日本大震災による影響からは
脱することになりました。当社グループにおきましても、旅行の自粛傾向からの揺り戻しとも言える需要が継続し、営業収益
の期初予想に比した増加が見られました。
 そのため、粗利益の増加に伴う営業利益の増加と、有価証券売却益16百万円の発生とにより、計画対比では上記の通
り、前回発表予想を上回る見込みであります。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月8日
各 位

上場会社名 株式会社ユーラシア旅行社
代表者 代表取締役社長 井上 利男
（コード番号 9376）
問合せ先責任者 取締役管理部長 出口 桂太郎
（TEL 03-3265-1691）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,100 231 237 137 3,712.74
今回修正予想(B) 6,390 304 328 179 4,850.95
増減額(B-A) 290 73 91 42
増減率(%) 4.8 31.6 38.4 30.7
（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

5,563 94 127 65 1,782.05